

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 2

„Budowa ul. Byrkowskiego w Busku-Zdroju”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Budowa ul. Byrkowskiego w Busku-Zdroju

Pytanie 1.

„Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie przetargowej powinien ująć koszt przygotowania projektu czasowej organizacji ruchu oraz oznaczenia tymczasowej organizacji ruchu?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca w swojej ofercie przetargowej powinien ująć koszt przygotowania projektu czasowej organizacji ruchu oraz oznaczenia tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 2.

„Czy zarządca drogi będzie pobierać opłaty za zajęcie pasa drogowego celem wykonania robót? Jeżeli tak, to proszę o podanie stawki za zajęcie 1 m2.”

Odpowiedź:

Zarządca drogi nie będzie pobierać opłat za zajęcie pasa drogowego, plac budowy zostanie protokolarnie przekazany Wykonawcy na czas realizacji robót drogowych.

Pytanie 3.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geotechniczną .

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu geotechnicznego. Warunki gruntowo-wodne zostały zawarte w opisach technicznych poszczególnych projektów branżowych.

Pytanie 4.

„Czy Zamawiający posiada aktualne warunki techniczne wydane przez MPGK Sp. z o.o. z siedzibą w Busku- Zdroju? Załączone warunki L.dz.2247/TE/23 z dn. 08.05.2023 r. utraciły ważność zgodnie z zawartą uwagą.

UWAGA: Niniejsze warunki techniczne są ważne przez 2 lata od daty wydania i aktualne w odniesieniu do stanu prawnego przedmiotowej nieruchomości i technicznych możliwości podłączenia tej nieruchomości na dzień wydania warunków.

Odpowiedź:

Aktualne warunki zostaną przekazane potencjalnemu Wykonawcy zadania wraz z dokumentacją projektową na etapie przekazania placu budowy.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę zgodnie z wytycznymi MP GK Sp. z o.o. z siedzibą w Busku - Zdroju?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada aktualne pozwolenie na budowę.

Pytanie 6

„PROJEKT TECHNICZNY - ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ str. 12 oraz PROJEKT TECHNICZNY - ODWODNIENIE DROGI, str. 10 jest zapis: „Istniejącej studnie kanalizacyjnej rewizyjnej należy poddać remontowi oraz wykonać ich regulację pionową do projektowanej nawierzchni drogowej”. Brak zakresu dotyczącego remontu istniejących studni i ich regulacji. Prosimy o uzupełnienie informacji o zakresie prac remontowych oraz uzupełnienie przedmiaru lub potwierdzenie, że zakres ten Wykonawcy są zobowiązani do ujęcia w kosztach ofert.”

Odpowiedź:

Zgodnie z pozycją nr 7 przedmiaru robót w zakresie branży drogowej, Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie należy uwzględnić regulację pionową wjazdu wraz z wymianą wjazdu i pierścieni dystansowych na pokrywę.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę rur osłonowych stalowych na rury polietylenowe wzmacniane PE100 RC SDR17?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje odstępstw od dokumentacji projektowej.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę rur osłonowych stalowych dwudzielnych na rury osłonowe dwudzielne z HDPE?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje odstępstw od dokumentacji projektowej.

.....